令和７年７月 29日

報道関係 各位

田辺市男女共同参画推進室

室長  平谷 晃代

田辺市男女共同参画懇話会の開催について

 男女共同参画社会の形成の促進に関する施策及び重要事項を審議する「田辺市男女共同参画懇話会」

の令和７年度第１回懇話会を下記のとおり開催しますので、報道方よろしくお願いいたします。

記

日 時： 令和７年８月 22日（金） 午前 10時～12時

場 所： 田辺市役所６階 第１委員会室

     出席者： 田辺市男女共同参画懇話会委員

連絡先

男女共同参画推進室  担当 平谷・坂本

内線 2152

電話番号 0739-26-4936